
 

Warszawa, 04.11.2019 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej  

Nr sprawy: KZP/15/2019 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  (t.j.: Dz. 

U. z 2018r. poz.  1986)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   

postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

Ofertę nr 5, złożoną przez firmę: 

PGE Obrót S.A. 

Ul. 8-go Marca 6 

35 – 959 Rzeszów 

Cena oferty wynosi zł brutto 980 625,00  

Termin wykonania: 12 miesięcy 

Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert 

Num

er 

ofert

y 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto  

 

Otrzymane punkty 

1. Orange Energia Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 160 

02 – 326 Warszawa 

999 375,00/ 

399,75 

98,12 



 

2. Energia I Gaz Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 330 

60 – 689 Poznań 

 

1 007 075,00/ 

402,83 

97,37 

3. Innogy Polska S.A. 

Ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00 – 347 Warszawa 

999 375,00/ 

399,75 

98,12 

4. Entrade Sp.z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05 – 850 Jawczyce 

1 134 050,00/ 

453,62 

ND – Wykonawca 

wykluczony, na podstawie 

art.24 ust.1. pkt.12 - 

wykonawca nie wykazał 

braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania, 

poprzez nieprzedłożenie 

wymaganego przez 

zamawiającego, a 

niezbędnego do 

przeprowadzenia 

postępowania dokumentu o 

przynależności do grupy 

kapitałowej, zgodnie z 

wezwaniem z art. 26 ust.3. 

Oferta została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust.1 pkt.5 

– oferta została złożona 

przez Wykonawcę 

wykluczonego. 

 

5. PGE Obrót S.A. 

Ul. 8-go Marca 6 

35 – 959 Rzeszów 

980 625,00/ 

392,25 

100,00 

6. TRMEW Obrót S.A. 

Ul. Zaolziańska 4 

994 475,00/ 

397,79 

98,61 



 

53 – 334 Wrocław 

7. Elektra S.A. 

Ul. Skierniewicka 10a 

01 – 230 Warszawa 

983 077,50/ 

393,23 

99,75 

 


